
РЕШЕНИЕ № 135 
31.07.2025 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово по процедура на Национален фонд „Култура“ за 

предоставяне на средства на крайни получатели чрез подбор на предложения BG-
RRP-11.021 Схема за безвъзмездна помощ „Ново поколение местни политики за 

култура за големи общини“ по Националния план за възстановяване и устойчивост 
/НПВУ/ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 

РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие кмета на общината да подаде и подпише проектно предложение 
по Процедура BG-RRP-11.021 „Ново поколение местни политики за култура за големи 
общини“ по Националния план за възстановяване и устойчивост, съгласно условията 
на процедурата.  

2. В случай, че проектното предложение бъде одобрено, Община Габрово поема 
ангажимент да осигури най-малко 50% съфинансиране от исканото безвъзмездно 
финансиране, в рамките на допустимия бюджет по процедурата.  

3. Задължава кмета на Община Габрово на първата редовна сесия след подаване 
на проектното предложение на Община Габрово към НФК да предостави на Общински 
съвет – Габрово информация за проектната стойност с включено финансиране от 
страна на Община Габрово. 

 
Приложение: Обявление за прием на концепции в сферата на културата, в рамките на 

  процедура BG-RRP-11.021 „Ново поколение местни политики за култура 
  за големи общини“ по Националния план за възстановяване и  
  устойчивост 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


